EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2014EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2014EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2014EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2014PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2014PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2014PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2014

CONTRATANTE:CONTRATANTE:CONTRATANTE:CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ,
NESTE ATO REPRESENTADO PELO SENHOR
PRESIDENTE GEDSON PARUCCI FÉLIX

CNPJ CNPJ CNPJ CNPJ Nº 78.955.663/0001-57

CONTRATADOCONTRATADOCONTRATADOCONTRATADO: LEVEL SOFTWLEVEL SOFTWLEVEL SOFTWLEVEL SOFTWARE E ARE E ARE E ARE E
PROCESSAMENTO LTDA PROCESSAMENTO LTDA PROCESSAMENTO LTDA PROCESSAMENTO LTDA ––––    MEMEMEME

CNPJ CNPJ CNPJ CNPJ Nº Nº Nº Nº 07.946.348/0001-15

DATA DE ASSINATURA:DATA DE ASSINATURA:DATA DE ASSINATURA:DATA DE ASSINATURA:     02/06/2014 DOMICILIO:DOMICILIO:DOMICILIO:DOMICILIO: ROLANDIA-PR.

OBJETO:OBJETO:OBJETO:OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE SISTEMAS
INTEGRADOS DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, PARA ATENDER A CÂMARA
MUNICIPAL, INCLUINDO SERVIÇOS DE CONVERSÃO DE DADOS, MIGRAÇÃO DE
DADOS PRÉ-EXISTENTES, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E
SUPORTE TÉCNICO DURANTE O PERÍODO CONTRATUAL, COMPREENDENDO O
SUPORTE TÉCNICO NA GERAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E ENVIO DE DADOS PARA OS
SISTEMAS INFORMATIZADOS DO TCE-PR – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
PARANÁ.

PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO:PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO:PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO:PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: 07 MESES  VALORVALORVALORVALOR R$ 13.650,00

DOTAÇÃODOTAÇÃODOTAÇÃODOTAÇÃO: 01.001.01.031.001.2001-33.90.39.00.00

FORO:FORO:FORO:FORO: COMARCA DE CONGONHINHAS-PR